
 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL 
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Fls. 01 

 

ANO XVIII 

Criado pela Lei n° 339/74 – Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 12 de setembro de 2017 

 

 

 

Rua Dr. Arrojado Lisboa, S/N°, Centro – CEP: 58.755-000 – Princesa Isabel-PB 
CNPJ N°. 08.888.968/0001-08 

 

ATOS DA COMISSÃO DE LICITÇÃO - CPL: 

 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 
 

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO 
DA TOMADA DE PREÇOS Nº 014/2017 

A Prefeitura de Princesa Isabel/PB, através do 
seu Presidente da CPL, torna público para os 
interessados o julgamento da habilitação da 
Tomada de Preços Nº 014/2017.  
Licitantes habilitados: Silene Pereira de 
Medeiros Silva, CNPJ: 27.055.090/0001-74; 
Rallionária Gomes de Almeida-MEI; CNPJ: 
27.896.197/0001-45; Elizabete Vieira dos 
Santos-MEI; CNPJ: 27.325.209/0001-81; 
Hallison Bruno Nunes Ferreira-MEI; CNPJ: 
28.089.550/0001-48; Sidney Nicácio de Oliveira-
ME; CNPJ: 26.888.873/0001-76; Elenita Rosas 
da Silva; CNPJ: 17.097.485/0001-86; Aurielson 
Alves Florentino-MEI; CNPJ: 28.098.566/0001-
17; Ana Paula Medeiros da Silva-MEI, CNPJ: 
27.293.237/0001-64; João Roberto da Silva-
MEI, CNPJ: 28.007.041/0001-29; Adevando 
Alves Feitosa-MEI, CNPJ: 27.314.735/0001-46; 
Rosa Morato Barbosa-MEI, CNPJ: 
28.108.360/0001-20; Francisco Pereira da Silva-
PE, CNPJ: 28.03.554/0001-19; Ana Paula 
Pereira do Nascimento, CNPJ:28.054.686/0001-
12; A & D Locação de Automoveis Ltda-ME, 
CNPJ: 27.569.869/0001-08; Tayanne Kelly 
Carlos Batista, CNPJ: 13.132.610/0001-90; José 
Roque Pereira da Silva-ME, CNPJ: 
28.108.320/0001-89; Alan Batista da Silva-MEI, 
CNPJ: 28.363.015/0001-33; Oliveira Locação, 
Serviços e Construções Ltda-ME, CNPJ: 
28.114.128/0001-03; Edvaldo Pereira da Silva-
MEI, CNPJ: 27.849.520/0001-05. 
Licitantes inabilitados: Premium prestadora de 
Serviços Ltda-ME, CNPJ: 16.782.879/0001-00: 
Item 10.2.1, Letra B); Item 10.2.2 Letra B); item 
10.2.2 letra h); Item 10.2.11 letra A); Item 10.2.1 
Letra B); Edinaldo Henriques da Silva-ME; 
CNPJ: 08.877.989/0001-28: Item 10.2.2 letra C); 
Item 10.2.8. Ainda o Presidente da CPL notifica 
os licitantes habilitados para às 08:h:00mn (Oito 
horas) do dia 22 de setembro de 2017, para a 2ª 
Sessão Publicado para abertura e julgamento 
das propostas de preços.  

Princesa Isabel/PB, 06 de setembro de 2017. 
Artur Barbosa de Souza 

Presidente da CPL 
 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 
 

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO 
DA TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2017 

A Prefeitura de Princesa Isabel/PB, através do 
seu Presidente da CPL, torna público para os 
interessados o julgamento da habilitação da 
Tomada de Preços Nº 015/2017.  
Licitantes habilitados: Valdemir Morais 
Barbosa-MEI, CNPJ: 28.187.183/0001-15; 
Emerson Lucas Florentino dos Santos 
Henriques-ME, CNPJ: 24.388.545/0001-85; 
Diogo Felipe Andrelino da Silva-MEI, CNPJ: 
27.283.004/0001-80; Irnaldo Salvador de 
Medeiros-MEI, CNPJ: 28.080.016/0001-70; José 
Charles Braz de Oliveira-MEI, CNPJ: 
28.040.133/0001-00; Oliveira Locação, Serviços 
e Construções Ltda-ME, CNPJ: 
28.114.128/0001-03; Edivonaldo Braz Pereira-
MEI, CNPJ: 27.849.795/0001-63; Pedro Dionisio 
de Oliveira-MEI, CNPJ: 28.040.527/0001-69; 
Cicero Ananias Nicácio-MEI, CNPJ: 
27.946.290/0001-17; Edilson Lendro-MEI, 
CNPJ: 27.946.290/0001-17; Maria Edilma 
Batista-MEI, CNPJ: 28.474.356/0001-86; 
Damião Luiz De Lima-MEI, CNPJ: 
28.127.906/0001-90. 
Licitantes inabilitados: Priimee Construções e 
Empreedimentos Eirelli-EPP; CNPJ: 
20.949.329/0001-00: Não apresentou os itens: 
10.2.1, Letra B); 10.2.2 Letra H); 10.2.4 Letra A); 
10.2.6 Letra A); 10.2.10 Letra A) E 10.2.11 
letras A) E B). e a Rafaela Aparecida Frazão 
Torres-MEI; CNPJ: 28.027.741/0001-85: Item 
10.2.2 letra d) Prova de regularidade expedida 
pela Secretaria da Fazenda do Município do 
domicilio ou sede da licitante (art. 29, inciso III 
Lei 8666/93 Item 10.2.2 letra h) Apresentar 
certidão de Inadimplência, emitida pela 
Secretaria de Finanças do Município de 
Princesa Isabel, apresentou as certidões 
vencidas, vai ter o prazo de acordo com a lei 
complementar 147/2014. Ainda o Presidente da 
CPL notifica os licitantes habilitados para às 
11:h:00mn (Onze horas) do dia 22 de setembro 
de 2017, para a 2ª Sessão Publicado para 
abertura e julgamento das propostas de preços.  

Princesa Isabel/PB, 06 de setembro de 2017. 
Artur Barbosa de Souza 

Presidente da CPL 
 


